
35622 Viernes 30 octubre 1998 BOE núm. 260

Número
de

orden
Código Puesto de trabajo Unidad/Centro Nivel

Adsc.
grupo

Funcionario al que se le adjudica
el puesto

31 SK2803
FK0127

Puesto base Administración. Secretaría Administrativa. Facultad
de Ciencias.

15 C/D Hernangómez Cuesta, María
Henar.

32 SK3101
F01001

Puesto base Administración. Servicio de Mantenimiento. 15 C/D Puebla Fernández, Mercedes.

Campus Universitario de Palencia

33 SK5939
FK3907

Jefe de Negociado. Unidad de Apoyo a Departamentos.
ETS Ingenierías Agrarias.

18 C/D Redondo Marina, Celia.

34 SK2839
FK3906

Puesto base Administración. Secretaría Administrativa. ETS Inge-
nierías Agrarias.

15 C/D Desierto.

Campus Universitario de Soria

35 SK2237
FK3701

Ayudante. Biblioteca. EU Empresariales (SO). 22 A/B Desierto.

36 SK2836
F21001

Ayudante. Biblioteca. F. Traducción. EU Fisio-
terapia (SO).

22 A/B Desierto.

37 SK2838
FK3802

Responsable Secretaría Administra-
tiva.

Secretaría Administrativa. EU Educa-
ción (SO).

18 C/D Olalla Mayor, María Ángeles.

38 SK7301
F20503

Puesto base Administración. Unidad Administrativa Territorial de
Soria.

15 C/D Desierto.

24998 RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 1998, de la Uni-
versidad «Carlos III» de Madrid, por la que se nombran
funcionarios de carrera de la Escala Administrativa
de esta Universidad.

Mediante Resolución de la Universidad «Carlos III» de Madrid
de 31 de agosto de 1998, se hizo pública la relación de aspirantes
que han aprobado las pruebas selectivas para el ingreso en la
Escala Administrativa de esta Universidad («Boletín Oficial del Esta-
do» de 11 de septiembre).

Se ha presentado en tiempo y forma por los aspirantes la docu-
mentación exigida por la normativa legal vigente y ha sido veri-
ficada la concurrencia en dichos aspirantes de los requisitos seña-
lados en las bases de la convocatoria.

En su virtud, una vez efectuada la oferta y petición de destinos
según la base 9.6 de la convocatoria de las presentes pruebas
selectivas, este Rectorado, en uso de las facultades que tiene atri-
buidas y en cumplimiento de lo señalado por el artículo 25 del
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba
el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de
la Administración General del Estado, ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Admi-
nistrativa de la Universidad «Carlos III» de Madrid a los aspirantes

aprobados que se relacionan en el anexo de la presente Resolución,
según el orden obtenido en el proceso selectivo.

Segundo.—La toma de posesión deberán efectuarla en el plazo
de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación
de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.—El personal objeto del presente nombramiento, debe-
rá realizar en el acto de toma de posesión la declaración a que
se refiere el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de
abril, o la opción o solicitud de compatibilidad contemplados en
el artículo 10 de la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incom-
patibilidades de Personal al Servicio de las Administraciones Públi-
cas, y prestar promesa o juramento en cumplimiento de lo esta-
blecido por Real Decreto 707/1979, de 5 de abril.

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, cabe
interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos
meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación
de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», ante
la Sala correspondiente del Tribunal Superior de Justicia de
Madrid, previa comunicación a este Rectorado, en cumplimiento
de lo establecido por el artículo 110.3 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Getafe, 14 de octubre de 1998.—El Rector.—P. D. (Resolución
de 9 de febrero de 1998), el Gerente, Rafael Zorrilla Torras.

ANEXO

Número
de orden

Apellidos y nombre Número de Registro de Personal Puesto de destino

1 María Jesús González González . . . . . . . 50699466 68 A7017 Jefe de Negociado. NCD 18. Administración Campus de
Leganés.

2 José Luis Díez Castro . . . . . . . . . . . . . . . . 7218604 13 A7017 Jefe de Negociado. NCD 18. Oficina de Relaciones Inter-
nacionales.

3 Domingo Sánchez Sánchez . . . . . . . . . . . 1118659 35 A7017 Jefe de Negociado. NCD 18. Recursos Humanos y Orga-
nización.

4 Miguel Trujillo Garrido . . . . . . . . . . . . . . . 2092600 68 A7017 Jefe de Negociado. NCD 18. Recursos Humanos y Orga-
nización.

5 Francisco Javier Fragua Soto . . . . . . . . . 50702639 13 A7017 Jefe de Negociado. NCD 16. Gestión de Recursos.
6 Amparo Pacheco Pernia . . . . . . . . . . . . . . 50050757 13 A7017 Jefe de Negociado. NCD 16. Recursos Humanos y Orga-

nización.
7 Elena Martínez Aparicio . . . . . . . . . . . . . . 2218123 57 A7017 Jefe de Negociado. NCD 16. Gestión Económica.
8 Francisco Javier García Rey . . . . . . . . . . 52182135 57 A7017 Jefe de Negociado. NCD 18. Gestión Académica.


